
 POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
    
 3. lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze 

 

 
Autor práce: Jana Bukovská  

 
Vedoucí práce: Mgr. Jana Holubová  

 

Název práce: 

Ošetřovatelská péče o pacienta s karcinomem prostaty po robotické radikální 

prostatektomii 
 

  
Autor posudku: 
(jméno, příjmení, 
zaměstnavatel, 
kontakt – e-mail, 
telefon): 

MUDr. Ondřej Kaplan 

Chirurgické odd. Nemocnice na Homolce 

o.kap@atlas.cz, tel. +420 604 560 938 

 

 

  Oponent/konzultant, vedoucí práce- nehodící se škrtněte     

 

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce  
Body 

 
0-4 

1 Aktuálnost problematiky, originalita práce 4 

 Práce přehledně shrnuje základní poznatky o karcinomu prostaty a jeho moderní léčbě s důrazem na 

ošetřovatelský proces.  
 

2 
Samostatnost zpracování, pohled autora do problematiky, práce s literaturou a přehled 
domácích i zahraničních literárních pramenů 

4 

 
 V práci autor plně využil zdroje dostupných informací včetně osobních zkušeností s péči o pacienty s karcinomem 

prostaty. Práce byla zpracována samostatně s minimem korekcí. 
 

3 

Samostatné zvládnutí odborného problému, zpracování získaných údajů, odborného textu 
3 

 
 Odborná problematika je zvládnuta velmi dobře. Odpovídá  rozsahu tohoto typu práce. 

 

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publikační normy 

3 

 Zpracování práce je přehledné, dobře doplněné zdravotní dokumentací z praxe, stylisticky vyvážené. 

 

 
 

  B
o
d
y
 

c
e
lk

e
m

  
 

 
 14 

 

mailto:o.kap@atlas.cz


 
 

Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele:    

 

 

Otázky k 
obhajobě: 

1. Nejčastější akutní pooperační komplikace po robotické radikální 

prostatektomii 
 

 
 

2. Nejčastější pozdní komplikace po robotické radikální prostatektomii  a 

možnosti jejich řešení 
 

 
 

3. Výhody robotické radikální prostatektomie před otevřeným přistupem 
 

 
 

4. Diagnostika karcinomu prostaty 
 

 
 

   

 
Hodnocení celkem: Doporučuji - nedoporučuji práci k obhajobě:  

 
 Doporučuji  

    

    

 

Návrh klasifikace práce: výborně - velmi dobře – dobře - nedostatečně 
 

 
 Výborně  

 
Datum: 

 9.6.14 
 

    

 
Podpis: 

 
 

    

    

  * nehodící se vymažte nebo škrtněte  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka 

BODY KLASIFIKACE  

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce 

9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce 

6 až 8 Dobře Maximálně možná  jedna "nulová" položka 

5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka 

 

 


